Российская Федерация Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД – КУРОРТ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 85 ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                   № 117

Приказ об организации инновационной работы

в МОБУ НОШ № 85 в 2023-2024 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 27.12.2021 г. № 3922 «О присвоении статуса

краевых инновационных площадок», приказа управления по образованию и

науке администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края от 30.12.20221г. № 1828  «Об итогах

конкурса инновационных и социально-значимых проектов образовательных

организаций города Сочи в 2021/2022учебном году», Положением об

инновационной  деятельности МОБУ НОШ № 85 в статусе краевой и

муниципальной инновационной площадки, приказываю:

1. Утвердить рабочую инновационную группу в следующем составе:

Пузанова Л.В.. заместитель директора по НМР - координатор;

Зобнина Т.А., заместитель директора по УВР;

Шрамкова И.В., учитель начальных классов;

Сизова И.Л., учитель начальных классов;

Волкова Н.В., учитель начальных классов;

Ковалева Т.В., учитель начальных классов.

2. Инновационной группе:

2.1. Подготовить план инновационной деятельности на 2023-2024

учебный год, обеспечивающий выполнение задач инновационного

проекта;

2.2. Обеспечить своевременное размещение материалов инновационной

деятельности на официальном сайте МОБУ НОШ № 85

http://nosh85.sochi-schools.ru/ и сайте http://iro23.ru/.

3. Работу по инновационной деятельности проводить согласно

Положению об инновационной деятельности МОБУ НОШ № 85 и

плану работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ НОШ № 85                                               Л.М. Белова

http://nosh85.sochi-schools.ru/
http://iro23.ru/

		2023-10-09T13:55:32+0300
	Белова Лариса Михайловна